
Obchod: Darcik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://darcik.cz/zastera-kuchynska-s-houbami/

Zástěra kuchyňská s houbami

Kód zboží: DZ604-X
Značka: Apron

Popis:
Představme si kuchyň Magdaleny Rettigové nebo Julie Child: velkým dřevěným oknem svítí
raní světlo, které se odráží od naleštěných hrnců visících na stěně a všude je cítit omamná
vůně jablečného koláče, který se právě dopéká v troubě. Není snad nikdo, kdo by tam v tu
chvíli nechtěl být.

Nezapomínejme na to, že by kuchyně měla být vřelým a příjemným místem, které Vás vždy
uklidní vůní domova. Drahé a super-funkční vybavení není vše. Návrháři této zástěry zvolili
nekřiklavý kresebný design, protože si všimli, že mezi kuchyňskými doplňky takový klidný
prvek dlouho schází.

Parametry:
• Materiál: 100% bavlna
• Rozměry (cm): 90 x 64

Fotky:

https://darcik.cz/zastera-kuchynska-s-houbami/

	Zástěra kuchyňská s houbami

